Campo Mourão, quarta-feira – 18/03/2015 Órgão Oficial do Município nº 1802 Página  29

_________________________________________________________________________________________________________

PREVISCAM

Página  30 Órgão Oficial do Município nº 1802 Campo Mourão, quarta-feira – 18/03/2015

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

PORTARIA Nº 45 – 10 de março de 2015

A MESA EXECUTIVA DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO

DE CAMPO MOURÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

R E S O L V E:

Art. 1º - Conceder 2,7 (duas vírgula sete) diárias ao Vereador

Olivino Custódio para viagem à Curitiba - PR, no período de 11 a 13 de março de
2015, visando participar do curso “Servidores de Câmaras Municipais”, a ser
ministrado pela Empresa Unipública – Escola de Gestão Pública.

Art. 2º - Esta Portaria, com ressalva do disposto no artigo anterior,

entra em vigor na data de sua publicação.

Dr. Eraldo Teodoro de Oliveira - Presidente
Edson Silva de Lima - 1º Vice-Presidente
Jorge Pereira dos Santos - 2º Vice-Presidente
Edilson Vedovatti Martins - 1º Secretário
Elvira Maria Schen Lima - 2ª Secretária

PORTARIA Nº 46 – 10 de março de 2015

A MESA EXECUTIVA DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO

DE CAMPO MOURÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

R E S O L V E:

Art. 1º - Conceder 2,7 (duas vírgula sete) diárias aos servidores

relacionados abaixo para viagem à Curitiba - PR, no período de 11 a 13 de março de
2015, visando participar do curso “Servidores de Câmaras Municipais”, a ser
ministrado pela Empresa Unipública – Escola de Gestão Pública:

• Ana Carolina Castro Singer;
• Juliana Godoi Del Canale;
• Sandra Regina Guimarães.

Art. 2º - Esta Portaria, com ressalva do disposto no artigo anterior,
entra em vigor na data de sua publicação.

Dr. Eraldo Teodoro de Oliveira - Presidente
Edson Silva de Lima - 1º Vice-Presidente
Jorge Pereira dos Santos - 2º Vice-Presidente
Edilson Vedovatti Martins - 1º Secretário
Elvira Maria Schen Lima - 2ª Secretária

PORTARIA Nº 47 – 11 de março de 2015.

O 1º VICE-PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO DE CAMPO

MOURÃO, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e considerando
o disposto no Regimento Interno, em seu artigo 26;

R E S O L V E:

Art. 1º - Alterar a composição da Comissão Especial designada

pela Portaria nº 178/2013, substituindo o Vereador Eraldo Teodoro de Oliveira pelo
Vereador Sidnei de Souza Jardim, permanecendo os demais membros, a saber:
Antônio Machado da Silva, Edilson Vedovatti Martins, Elvira Maria Schen Lima e
Isidorio da Silva Moraes.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Edson Silva de Lima - 1º Vice-Presidente

PORTARIA Nº 48 – 11 de março de 2015.

O 1º VICE-PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO DE CAMPO
MOURÃO, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e considerando
o disposto no Regimento Interno, em seu artigo 26;

R E S O L V E:

Art. 1º - Alterar a composição da Comissão Especial designada
pela Portaria nº 150/2013, substituindo o Vereador Eraldo Teodoro de Oliveira pelo
Vereador Edilson Vedovatti Martins, permanecendo os demais membros, a saber:
Luiz Alfredo da Cunha Bernardo, Nelita Cecília Piacentini, Olivino Custódio e Sidnei
de Souza Jardim.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Edson Silva de Lima - 1º Vice-Presidente